
Číslo jednací: MCBS/2022/0132236/KINV
Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová

DODATEK č. 4

(dále také jen ,,dodatek")

k pojistné smlouvě č.
8070430514

(dále také jen ,,pojistná smlouva?)

Smluvní strany:

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
53002 Pardubice, č.eská republika
IčO: 45534306, [>Ič: czeggooozsi
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel. www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Josef Gazda

a

Statutární město Brno, městská část Brno-střed
se sídlem / místem podnikání Dominikánská 2
60200, Brno - Město

IčO: 44992785

(dále jen ,,pojistmk")

pojistmka zastupuje: Ing. arch. Vojtěch Mencl, starosta Mč Brno-střed

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



l'
t

číslo pojistné smlouvy: 8070430514 dodatek 4

Článek /.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou smlouvou

1. Pojištění vozidel sjednané článkem Il. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účínnosti
tohoto dodatku mění následovně: {l

1?

NOVÉ

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že poJištěm se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku NOVĚ
VZTAHUJE í na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předm% pojištění), a to
s parametry pojištění uvedenými u jednotlivých nových hodnot pojistného zájmu (nových předmětů
pojištění):

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěnl řídí také Všeobecnými pojistnými podmirikami - zvláštni
část Pojištění vozidel VPP HA 2C)17 (dále jen "VPP HA 2017"). Dále se toto pojištění řídí také podmínkami pro
poskytování Asistenčrí služby AS 2014 (dále jen "AS 20al 4").
Nadstandardm asistenční služby se řídí podminkami pro poskytování Asistenčni služby NADSTANDARD ASN
2014 (dále jen "ASN 20'l4").
Všechny pojistné podmínky uvedené v tomto odstavci výše jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTENÍ

ASISTENČNÍ SLtJŽBA
V případě havárie, odcizení nebo poruchy motorového vozidla druhu: osobni, terénní, dodávkové, obytné, nákladnl
tahaá návěsů, aut'obus, se pojište'ný ínůÍe obrátit na asistenčni službu ČSOB Pojišťovna Asístence na telefon +
420 222 803 442 s nepřetržitou službou 24 hodin denně. Rozsah a podmínky asistenčnlch služeb jsou dány
podmínkami AS 2014, které jsou přilohou této pojistné smlouvy.

POJIS'TNÉ PLNĚNÍ
Podmínkou vzniku práva na pojistné plnění za škodnou událost spočívající v odcizeni vozidla nebo jeho části krádeží
nebo loupežným přepadením ve smyslu části A čl. Il odst. 2 VPP HA 2017 je, že vozidlo bylo v době vzniku škodné
události zabezpečenÓ minimálně způsobem stanoveným ve VPP HA 2017 áásti F Předpis zabezpečenl vozidel proti
odcizenl

VÝKLAD POJMÚ
Zkratkou (pojmem) HA se pro účely této pojistné smlouvy rozumi havarijní pojištění vozidla dle části A čl. ll odst. 1
VPP HA 2Cll7 pro případ poškození nebo zničerí předmětu pojištěni jakoukoliv nahodilou události, která není ve
VPP HA 2017 nebo v pojistné smlouvě vyloučena a též pro případ pohřešovám v příčinrié souvíslosti s dopravní
nehodou šetřenou policií.

Zkratkou (pojmem) ODC se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění odcizeríí vozidla dle části A čl. ll odst.
2 VPP HA 2017 pro případ působení pojistných nebezpečí odcizení krádeží nebo loupežným přepadením.

Strana 2 (z celkem stran 5)

PÍ'eá;Át'ivo;íál6) č'.' '
11

Ř6gÍstra'ífňŤz'n'aáÍ<a" "
NENÍ

Továrniznačkajtyp/aruŇ" '-'-' '-'--'-'-' -
Citroěn / Berlingo / dodávkové

VIN
VR7EFYHT2MJ953934

Rok výroby
2022

vlastnictví vozidla:
vlastni

pojistná hodnota:
obvyklá cena

Specifikace předmětu
tazné zařízení, zadní parkovací kamera
Odchylně. od čl. IV. této pojistné smlouvy se pojištěni předmětu pojištění sjednává na pojistnou dobu od: 28.06.2022
00:00 hod do:22.lO.2022 00:00 hod

PojiMění se
sjednává v rozsahu:

 územní rozsah
pojiŠtěnÍ:

pojistná částka
(Kč):

roční limít plněrí
(Kč): spoluúčast:

HA Evropa včetně čR 521 000 5 %, min. 5 000 Kč
ODC Evropa včetně čR 521 000 5 %, min. 5 000 Kč
ÚRAZ (+DO) Ewopa včetně čR 300 000 bez spoluúčasti
ASNdo 5vropa včetně čR bez spoluúčasti



číslo pojistné smlouvy: 8070430514 dodatek 4

Zkratkou (pojmem) ÚRAZ se pro účely této pojistné smlouvy rozurm pojištěni dle VPP HA 2017 část E oddíl LJrazové
pojištění apřepravovaných osob. Ůrazové 'pojištění prepravovaných -osob se vztahuje na osoby přepravované
pojištěným motorovým vozidlem. Pro každou přepravovanou osobu platí sjednané pojístné částky.
ÚRAZ (-DO) znamená poiištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalÝch následků(:DO) znamená pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a pro případ trvalých následků úrazu.
ŮRAZ (+D'ď) znamená'pojÍštění'-pro'-přÍpad -smrti z-působené -úrazem, 'pro případ trvalý'ch nás?Íed-ků úr:;zu a pro
případ nezbytného léčení tělesného poškození následkem úrazu - denní odškodné.
ÍSla sjednan' výši pojistné částky pro připad tívalých následků úrazu závisi pojistné částky pojištěni pro případ
smrti způsobené úrazem a pro denni odškodné následovně:

Zkratkou (pojmem) ASNdo se pro i:ičely této pojistné smlouvy rozumí Asistenční služby NADSTANDARD pro osobní,
dodávková, terénní a obytná vozidla s celkovou hmotností do 3,5t v rozsahu dle ASN 2014.

Článr»k //.
Speciální smluvní ujednání

8peciální smluvní ujednání
Pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají, 'ze právní vztahy založené pojistnou smlouvou se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku řídí mimo jiné následujícimi speciálními ujednánimi:

V souladu s VPP HA 2017 část A článek Ill bod 2. se ujednává, že pojištění se vztahuje i na reklamní nápisy na
vozidle. Cena reklamy včetně montáže je vždy zohledněna (pfipočtena) do pojistných částek jednotlivých vozidel
uvedených v pojistné smlouvě.

Článek ///,
Změny ve výši pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou po

nabytí účinnosti tohoto dodatku

Výše pojístného za jednotlivá pojištění činí:

Změna po}istného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojíštění a zároveň se toto pojištěni znovu sjednává z
důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo pokud
se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) nebo
pokud se tímto dodatkem ruší stáva3ící pojištěnl je to výše poiistného za zrušené pojištění (zápomá částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročrím pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Strana 3 (z celkem stran 5)

pojištění: , '- ' a -po)istnÁ-aústba(Kč)-l
.Jpojištěň'Í'trvalýŽh .násí;dÍ<ů úrazu ' - ' do 100 000 ioo ooí - 200 QOO 200 001 -300 000

- pojištění smrti zpt'isobené úrazem so ooo íooooo 150000

- denni odškodné iiiiiiiiiiiiiiiiiiiii i íoo 200 300

- pojištěnÍ trvalých následků úrazu - 300 ooí - 400 000 400 ooí - soo ooo soo ooi - eoo ooo

- pojištění smrti způsobené úrazem 200 000 250 000 300 000

- denrí odškodné 400 500 600

IÍ'oj-šMní '- Změna ročního pojístnéhě RjčnÍ pojistné po zrněnách
1. Pojištění vozidel 7 322 Kč 18154Kč

Součet 7 322 Kč ' 18 154 Kč

Zrněna pojistného celkem
Od 2t06.2022 00:00 hodin do 22.10.2022 00:00 hodin 2 327 Kč

Součet spÍét;Í« pojistriého z předešlého dodatku číSl0 3 -
Od 21.06.2022 00:00 hodin do 22.10.2022 00:00 hodin OKč

15(íučet - - ' ' - 2 327 Kč



T

čislo pojistné smlouvy: 80704305'í4 dodatek 4
%

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto
dqdatkem pojistné smlouvy se do 22.10.2022 00:00 hodin řídí následuJícím splátkovým kalendářem:
jDaturn splátky pojístného T 8plátka pojistného
? r 2 327 Kčl

Pojistné poukáže pojistrrík na účet čSOB Pojišťovny, a. s., čleria holdíngu čSOB,
číslo 180135112/(i3ÓO u československé obchodníabanky,' a. s. ,
konstantní symbol 3558,
variabílní symbol 8070430514.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet čSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu čSOB.

Článek IV.
Závěrečná ustanoyení

1 . Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpísu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 21.06.2022

2. Prohlášení pojístníka

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojístník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem mže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2018/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracovánlm osobních údaJů a o volném pohybu těchto údajŮ a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobrích údajů; dáie jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování
osobních údajŮ (tzv. Informačmm mernorandem);

b) seznámení s Informačmm memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informací může být pojišťovací
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

c) po seznámerí se s Informačrím memorandem a před uzavřemm pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s Informačním memorandem a pro zodpovězeni všech
mých případných dotazů k Informačrímu memorandu:

d) beru na vědoríí'í a isem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Infomiační memorandum je a bude
zájemci o pojištění resp. pojistnikovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistítele na adrese www.csobpoi.cz nebo na vyžádáni pojistnlka u té konkrétni fyzické osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodnlm místě
pojistitele.

2.2. Prohlašuji a svým podpisem niže stvízují, že:

a) jsem byl před uzavřenim této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského
zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s rozsahem
pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou nedílnou
součástí této pojístné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřenim této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními
pojistných podrmnek zvlášť uvedenými v dokumentu ,,Infolist produktu': která by mohla být považována za
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovenl § 1753 občanského zákoníku, a souhlasJm s niml Dále
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského
zákonlku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Inforrnačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž
adresátem uvedených informací miže být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující
pojistníka);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a před uzavřenim pojistné
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastnl seznámeni se s obsahem a významem
těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

Strana 4 (z celkem stran 5)



číslo pojistné smlouvy: 8070430514 dodatek 4

3.

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informačm dokument o pojistném
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdr-el od pojišťovacího makléře Záznam z
jednáni, včetně všech jeho přiloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištěrí:

členům skupiny čSOB, jejichž seznam je uveden na intemetových stránkách www.csob.dskupina a
* ostatním subjektům podnikajícím v pojšťovnicM a zájmovým sdružením či korporaclm těchto subjektů.

Ujednárí pojistníka a pojístítele o elektronícké komuníkací a formě právních jednárí týkapcích se
poJíštění Elektromcká komunikace:

ó

1 . V souladu s ustanovenimi § 562, ! 570 a násl. a 5 2773 občanského zákon íku, pojistitel a pojistník výslovně
deklaruji, ze veškerá pisemná právni jednání týkaiicí se pojištění mohou být učiněna také-elektronickými
prostředky.

2. Na Žádost pojistníka pojistitel a pojistnik sjednávají, že právni jednánl pojistitele adresovariá účestníkům
pojištění a učiněná elektronickou postou se považují za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejích obsahem
adresát skutečně seznámil, okamžikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěrí nebo jeho makléře uvedenou v pojistné smlouvě,
b) na e-mailovou adresu účastníka pojištění nebo jeho makléře sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době
trváni pojištěni,

4. Speciální uJednání o formě právních jednání týkajících se pojištění:

1 . V souladu s ustanovením § d odst. 2 občanského zákoníku pojístitel a pojistník výslovně sjednávají, že
odchylně od ustanovení § 2773 občanského zákoniku mohou být zcela všechna právní jednáni týkajici se
pojištění, bez ohledu na závažnost jejich obsahu a bez ohledu na právní důsledky s právním jednáním
souvisejícl učiněná účastniky pojiští,ní vedle písemné formy také elektronickou poštou formou prostých e-
mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujicích opatření zaručeným elektronickým podpisem).

2. Další ujednání a informace k formě právních jednárí a oznámení týkajících se pojištěni jsou uvedena ve
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.

5. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem
nijak neměni.

6. Správce pojistné smlouvy: Josef Gazda

7. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

8. Tento dodatek po3istné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právni sily, přičemž jsdno vyhotovení
obdrží pojistrík, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

9. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho dŮkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že
jej uzavirají podle svě. pravé a svobodné vule, určitě, vážně a srozumitelně, nikoHv v tísni či za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasi. Na důkaz toho připoiují vlastnoruční podpisy svých
oprávněných zástupců.

V Brně dne 20.06.2022

V Brně dne 20.06.2022

Síaít.íí..l'írií mé';'l(J BírlO,
? 'q6 I:'. (H.," )! ;') (ó.:.í. 5. l (3 ?'(v. 3 ? ' S iř 0 C!

(,l'!l.' ??,?:a)g.',:'I?a'}

L)OmililkanShi'l 2, 6Cl'l a':?r Bl'lT.'
( ai 'a,,'

Strana 5 (z celkem stran 5)




